
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела и  создании Комиссии по рассмотрению дела

№ 076/01/16-77/2021 о нарушении антимонопольного
законодательства

 

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального
закона от  26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 076/01/16-77/2021 в отношении администрации
Прозоровского сельского поселения Брейтовского муниципального
района (ИНН 7615010581, ОГРН 1057602377139, 152766, Ярославская
область, Брейтовский район, село Прозорово, Михайловская улица,
21) и
индивидуального предпринимателя <…> по признакам нарушения,
предусмотренного статьёй 16 Федерального закона от 26.072006
№135-ФЗ «О защите конкуренции»,  выразившегося в действиях
данных лиц по заключению в нарушение статьи 29 Федерального



закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
Договора от 10.07.2019.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 076/01/16-77/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель  руководителя управления
Гудкевич Е.В.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля органов власти и
рекламы Семенюк А.В., главный специалист-эксперт отдела контроля
органов власти и рекламы Шарутина С.А., ведущий специалист-
эксперт отдела контроля органов власти и рекламы Бубнов А.М.,
специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы 
Давыдова А.М., специалист-эксперт отдела контроля органов власти
и рекламы Лысов И.Д. 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии. 

 

 

 

 

Руководитель управления                                                                    И.Г.
Паутов

 

 

 

 


